平成25年８月27日

各 位

会 社 名  日 進 工 具 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 後藤 弘治

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ６１５７）

問合せ先  執行役員管理部長 田島 寛

（ TEL．０３－３７６３－５６７２）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成25年８月27日付で当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主に異動が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

(1) 氏 名  後藤 弘治

(2) 住 所  東京都品川区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成25年８月26日現在）

3,360 個

（336,000 株）
10.75％ 第２位

異動後
3,060 個

（306,000 株）
9.79％ 第２位

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   20 株（平成25年３月31日現在）

    平成25年３月31日現在の発行済株式総数          3,126,000 株

※２ 株主順位は、平成25年３月31日現在の株主名簿に基づき、当社で想定した順位を記載しております。

（ご参考）

当該立会外分売におけるその他の主要株主等についての異動状況は下記のとおりです。

・後藤 勇

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成25年８月26日現在）

4,216 個

（421,600 株）
13.49％ 第１位

異動後
3,366 個

（336,600 株）
10.77％ 第１位

・後藤 隆司

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成25年８月26日現在）

2,360 個

（236,000 株）
7.55％ 第５位

異動後
1,960 個

（196,000 株）
6.27％ 第７位

４．今後の見通し

当該異動による当社の経営体制及び業績等への影響はございません。

以 上